
1 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                      57η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                           την 19.11.2020 

    (Αριθμ. Πρωτ.  82661/23.11.2020) 

             ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

      Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σήμερα την 19η Νοεμβρίου 2020, ημέρα Πέμπτη και ώρα 

19.45 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 80874/13.11.2020 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου 

της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Οικονομικής Επιτροπής στις 13.11.2020 και πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με την 

Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/11.03.2020) και την υπ’ αριθμ. 429/12.03.2020 Κοινή 

Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Εσωτερικών & Επικρατείας (Β’ 850/13.03.2020). 

       Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                    Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ      Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ                       «    « 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                «    « 

4. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                  «    « 

5. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                                  «    « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                 Αν. Μέλος της Ο.Ε 

7. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ – ΨΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Δ.Σ.     «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ             Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.             Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ      «    « 

                ΑΠΟΦΑΣΗ –390– 

     Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το    

13ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την αποδοχή δωρεάς υγειονομικού υλικού 

(αντισηπτικών gel) από την εταιρεία ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Α.Ε.Β.Ε. στα πλαίσια αντιμετώπισης διασπορά 

του νέου κορωνοϊού Covid - 19». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 81273/16.11.2020 έγγραφο του Αυτοτελούς 

Τμήματος Αθλητισμού, Νέας Γενιάς, Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται 

ότι:  

ΑΔΑ: 6ΛΟΤΩΕΒ-ΚΙ7



2 
 

«Λαμβάνοντας υπόψιν: 
-  το άρθρο 72 ν. 3852/2010  

- την πρόταση για δωρεάν διάθεση υγειονομικού υλικού (αντισηπτικών gel) από την εταιρεία 

ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Α.Ε.Β.Ε. στα πλαίσια αντιμετώπισης διασπορά του νέου κορωνοϊού Covid - 

19  

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε και αποδεχτείτε τη δωρεά υγειονομικού υλικού (αντισηπτικών 

gel) από την εταιρεία ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Α.Ε.Β.Ε. στα πλαίσια αντιμετώπισης διασπορά του νέου 

κορωνοϊού Covid - 19 της ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Α.Ε.Β.Ε. προς τον Δήμο Ιλίου, ποσότητας 156 

τεμαχίων.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

                                                   Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, καθώς και το υπ’ αριθμ. 3620_2020/07.10.2020 έγγραφο της ΚΕΔΕ 

        Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει και αποδέχεται τη δωρεά υγειονομικού υλικού (αντισηπτικών gel) από την εταιρεία 

ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Α.Ε.Β.Ε. στα πλαίσια αντιμετώπισης διασπορά του νέου κορωνοϊού Covid - 19 προς 

τον Δήμο Ιλίου, ποσότητας 156 τεμαχίων, όπως αναλυτικά αναφέρεται ανωτέρω. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                   Βασιλόπουλος Δ., Μαρκόπουλος Φ.,    

Βέργος Ι., Φεγγερός B., Ρήγας Π., 

Γαλούνης Δ., Αθανασιάδη –  Ψύλλου Β. 

          ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ  

 
 

ΑΔΑ: 6ΛΟΤΩΕΒ-ΚΙ7


		2021-05-19T10:01:29+0300
	Athens




